
Міністерство освіти і науки України 
ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

« ССГ » 2022 р. м. Вінниця №

Про затвердження складу приймальної 
комісії університету у 2023 році

Відповідно до «Положення про приймальну комісію вищого навчального 
закладу» затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
15.10.2015 № 1085 року зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
04 листопада 2015 р. за № 1353/27798 із змінами, внесеними згідно з наказом 
Міністерства освіти і науки № 622 від 06.06.2016 та «Положення про порядок 
переведення, відрахування та поновлення студентів вищих навчальних закладів 
освіти» (наказ Міністерства освіта і науки України від 15.07.1996 р. № 245), з 
метою координації діяльності струтурних підрозділів університету з прийому 
документів, проведення вступних випробувань абітурієнтів, які вступають на 
навчання у 2023 році:

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити такий склад приймальної комісії:

МАЗУР
Віктор Анатолійович

- ректор університету, голова приймальної комісії 
університету

СПІРІДОНОВА
Любов Михайлівна

проректор з виховної роботи та діяльності 
відокремлених структурних підрозділів

ГОНЧАРУК
Інна Вікторівна

- проректор з науково-педагогічної, наукової та 
інноваційної діяльності

ЛУТКОВСЬКА
Світлана Михайлівна

- проректор з науково-педагогічної та навчальної 
роботи

ДІДУР
Ігор Миколайович

- декан факультету агрономії та лісівництва

ЗДИРКО
Наталія Григорівна

- декан факультету обліку та аудиту



ПОЛЬОВА
Олена Леонідівна

- в.о. декана факультету економіки та підприємництва

ПРОНЬКО
Людмила Миколаївна

- декан факультету менеджменту та права

ЧУДАК
Роман Андрійович

ЯРОПУД
Віталій Миколайович

- декан факультету технології виробництва і переробки 
продукції тваринництва та ветеринарії

- декан інженерно-технологічного факультету'

ДОВГАНЬ
Павло Олегович

- директор Відокремленого структурного підрозділу 
«Чернятинський фаховий коледж» Вінницького 
національного аграрного університету, заступник 
голови приймальної комісії університету, голова 
приймальної комісії коледжу

КАЗЬМІР
Валентина Анатоліївна

- директор Відокремленого структурного підрозділу 
«Могилів-Подільський технолого-економічний фаховий 
коледж» Вінницького національного аграрного 
університету, заступник голови приймальної комісії 
університету, голова приймальної комісії коледжу

КОНДРАТОВА
Марина Володимирівна

- директор Відокремленого структурного підрозділу 
«Технологічно-промисловий фаховий коледж» 
Вінницького національного аїрарного університету, 
заступник голови приймальної комісії університету, 
голова приймальної комісії коледжу

КУРИЛЕНКО
Юрій Петрович

- директор Відокремленого структурного підрозділу 
«Немирівський фаховий коледж будівництва, економіки 
та дизайну» Вінницького національного аїрарного 
університету, заступник голови приймальної комісії 
університету-, голова приймальної комісії коледжу

ЦУРКАН
Олег Васильович

- директор Відокремленого структурного підрозділу 
«Ладижинський фаховий коледж» Вінницького 
національного аграрного університету, заступник 
голови приймальної комісії університету, голова 
приймальної комісії коледжу

ЛОПНОВА
Світлана Олександрівна

- завідувач відділу аспірантури і докторантури



КИРИЛЮК
Валентина Михайлівна

заступник директора департаменту
агропромислового розвитку, екології та природних 
ресурсів Вінницької облдержадміністрації (за згодою)

СОЛОНА
Олена Василівна

голова первинної профспілкової організації 
працівників Вінницького національного аграрного 
університету

ДОВГАНЬ
Антон Олегович

- голова студентської ради університету

ЛАЙТАРЕНКО
Віталій Сергійович

- голова первинної профспілкової організації студентів 
Вінницького національного аграрного університету

ТЕЛЬНЮК
Сніжана Русланівна =

-юристкоисульт

СОЛОМОН
Алла Миколаївна

- заступник відповідального секретаря приймальної 
комісії університету

КОЛІСНИК
Олег Миколайович

відповідальний секретар приймальної комісії 
університету

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ від 24 грудня 2021 року № 344 
«Про затвердження складу приймальної комісії університету у 2022 році» та 
наказ про зміни до наказу: від 24.1.2.2021 р. № 344 «Про затвердження складу 
приймальної комісії університету у 2022 році» від 20 червня 2022 року № 177.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор Віктор МАЗУ Р




